
1 

平成 25年第４回野洲市議会臨時会提出案件 

 

１ 補正予算 １件 

□議第 90号 平成 25年度野洲市一般会計補正予算（第 4号） 

①予算額 

・補正前予算額  19,868,982千円 

・補正額        59,081千円 

・補正後予算額  19,928,063千円 

②補正の概要 

【歳入】 

・旧東消防署解体工事の完了時期の影響により跡地売却が困難となったことによ

る不動産売払収入の減額。（△300,000千円） 

・不動産売払収入の減額見込みに伴う財政調整基金繰入金を計上。（300,000 千

円） 

・湖南広域行政組合から旧東消防署解体工事にかかる業務を受託したことによる

受託事業収入を計上。（59,081千円） 

【歳出】 

・旧東消防署解体に伴う工事監理委託及び工事請負費を計上。（59,081千円） 

 

２ その他  １件 

□議第 91号 工事請負契約について（新野洲クリーンセンター造成工事） 

案件の工事請負契約を締結するため、地方自治法第 96 条第 1 項第 5 号及び野洲市

議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第 2 条の規定に基づ

き、議会の議決を求める。 

・契約金額    ５３３，００１，１５０円 

・契約の相手方  吉野組・辻工務店建設工事共同企業体 

代表者 滋賀県野洲市八夫 646番地 2 

    株式会社吉野組 

代表取締役 吉野 勲 

 

３ 人事案件 ３件 

□議第 92号 野洲市教育委員会委員の任命につき議会の同意を求めることについて 

下記の者を野洲市教育委員会委員に任命したいから、地方教育行政の組織及び運営

に関する法律第 4条第 1項の規定により議会の同意を求める。 

記 



 2 

 

氏  名 

澤田
さわだ

 正史
ただし

（新） 

   ※任期  平成 25年 11月 18日から平成 29年 11月 17日 

 

□議第 93 号 野洲市固定資産評価審査委員会委員の選任につき議会の同意を求めるこ

とについて 

下記の者を野洲市固定資産評価審査委員会委員に選任したいから、地方税法第 423

条第 3項の規定により議会の同意を求める。 

記 

氏  名 

井
い

狩
かり

 久和
ひさかず

（再） 

村井
むらい

 正純
まさずみ

（新） 

三
み

久保
く ぼ

 佳辰
よしたつ

（新） 

   ※任期  平成 25年 11月 18日から平成 28年 11月 17日 

 

□議第 94号 野洲市監査委員の選任につき議会の同意を求めることについて 

下記の者を野洲市監査委員に選任したいから、地方自治法第 196 条第 1 項の規定に

より議会の同意を求める。 

記 

 氏  名 

議会 

選出 
 

 


